h un d e , den . P a r . f) O k r i l la , P ar . Zs che ila . g ) B a s s l i t z . h ) ( i e i s s l i t r. i ) D a l lw i t z . k ) A l t l e i s . sihnmt lich P ar . L enz.

( i lph . ( i ros seulmin ) .

redditibus vicarius , qui pro tempore fuerit , in anniversarionostro tenebitur canonicis

emancipatis unum talentum praesentibus tantum in vigiliis et in missa
,
sepo vero

commutato in oleumet in ceramtenebitur dietae capellae nocturno tempore in ardenti
lampade

,
diurno vero ad missam in cereis convenientibus providere.

Vicariae vero tertiae pro remedio bonae memoriae domini Heinrici quondam
praepositi M isnensis inst itutae as signamns tria talenta in theloneo episcopali M y snae,
in villa S tetsch unum talentum in festo sancti M artini. P ertinebnnt etiam eidem
vicariae sedecim solidi , qui debentur de cnria Conradi cellerarii sita in acie fori

contra vicumsalis in festo beati Donat i persolvendi, quos dominus B ertoldus de P y rne
quondameiusdemvicariae possessor sna pecunia comparavit . A diicimus etiamquin
que solidos , qui debentur M y ehaelis de cnria M y snae sito. contra Johannemde Wi
landesdorf circa valvam

,
quam poss idet Judaeus dictus Bule , item tres solidos de

cnria sita sub castroM yene
,
quamO tto sutor possidet , in festo sancti M art ini sol

vendos
,
itemunumsolidumde horto qui fuerat dicti praepositi Heinrici sito in nov0

foro iuxta hortum M artini in fest0 sancti M artini similiter persolvendum. Item in

villis A rnoltitz et Wogenitz
'

) quinque maldratas siliginis et avenae minus quatuor
modiis menears e in Dobelin

,
quae nomine decimae in fes te sancti M artini annis

singulis persolvuntur. P raeterea considerationis nos trae s eiem convertentes ad hoc
,

quod de sola vinea L y benecke propter incertos ips ius fructus non posset subsistere

vicaria
,

nee qnisquam vicariornm solns ipsius culturae sufficeret
,
ipsam cum suis

at tinentns videlicet cnria
,
liguis , virgultis sitis in Wartha praedictis tribus adiicimus

vicar ns
,
nt possessores earum, postquamdominus de praesentis vitaemedionos dnxerit

evocandos
,
pari sumptu et laboribns ipsumexcolant et fructus inde provenientes s equa

dividant portione. T enebnntur quoque de ipsa vinea annis singulis in festo sancti

A ndreae dominis praesentibus emancipatis , qui vesperis et missae interfuerint
,
unam

urnam vini et tantumdem sociis tam perpetuis quam temporalibus ministrare. Post
decessnmvero nostrumprimamvicariam

,
quae tenebitur ad lumen cereumperpetuum

et domini W y thegonis episcopi anniversarium
,
epismpus M isnensis qui pro tempore

fuerit conferet
,
secundamquae lampadi astringitnr conferet capitulumM y snense , ter

tiamautemconferet
, qui pro tempore fuerit praepositus M isnensis . Ceterumhi tres

ad observantiam chori sicut ceteri vicarii sint astricti. Insuper tenebuntur secundum
ordinempraefatamofficiare capellam, sic quod quolibet die dominico, nisi festumexcel
lens occurrerit

,
missa inibi de dominica habeatur , reliquis vero sex diebus hebdoma

tarins tenebitur quolibet die pro dominoHeinrico et domino S ifrido praepositis bona e

memoriae ceterisque nostris benefactoribns unammissamdicere prodefunetis , diebus
vero incidentibus propriumhabentibus officinmsequens hebdomatarins ad complendum
cumuota ibidem ipsorum dierumofficium astringetur , in quibus diebus cum duas
missas haberi configerit , missa pro defunetis ante pnlsnmprimae compleatur . In fes te

vero paschas
, penthecostes , nat ivitatis domini usque ad octavas et quatuor fes tivi

tatibus beatae virginis a missa defunctornm ipsos volumas sublevari. Insuper volu

mus
,
ut idem hebdomatarins singulis diebus ad complendum in cap ella ipsa omnes

horas de beats virgine tenentur. Ceterumcollatores vicariarumnon carnalitat is atiectu,

A r n t i t z und W uh n l t s , P ar . S taucha .

con . mm.. ux . n . l.
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nostramM isnensemet capitulum nostrum convertimns et ei liberaliter conferimus et

donamus . In cuius rei testimonium praesentem litteram scribi iussimus nostri sigilli

robore cemmunitam. Datum et actnm M isnae anno domini M °
.CC.L X XXX . sexto

pridie Non. S eptembris , pontificatus nostri annoquarto
, praesentibus Heinrico canonico

sanctae Crucis in Wratislavia
,
Conrado ecclesiae nostrae perpetuo vicario

,
Herbordo

canonico et plebano in Wurzin , Vlrico in Lubenitz et Heinrico in Camentz plebanis ,
'

I
‘

himone de Woinitz milite et aliis quampluribus fide dignis .

Nach demO rig. imS tift sarchiv zuM eissen mit demS iegel des Bischofs an grünseidenen F äden.

No. 320. 1296. 26. O ct .

P robst und Cap i tel einigen sich in gewissen B estimmungen über die Verleihung der P ralaturen und
Canenicate ihres S tifts und die diesen zustehenden P fr iinden sowie über verschiedene finanzielle

A ngelegenheiten des S tifts überhaup t.

Nes S iffridus praepositus
,
A l. decanus

,
omnes et singuli de capituloM isnensis

ecclesiae recognoscimus et tenore praesentiumprotestamur , quod convenientibus nobis
in capitulodecrevimus antiqnis statutis et consuetudinibus

,
videlicet quod praelaturae